令和６年１０月吉日

関係者各位

                          東京都立八王子特別支援学校長

                                            野口 幹人

～ 都立八王子特別支援学校 文化祭 ～

富 士 森 祭 の 御 案 内

 紅葉の季節、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

 さて、本校では下記のとおり、富士森祭を開催いたします。御多用のこととは存じますが、

児童・生徒の学校生活での様子と学習活動の成果を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

なお、事前申し込み制とさせていただきます。観覧御希望の方は、別紙申込書にてお申込

みください。

記

１ 日時  １１月２３日（土） ９：３０ から １２：１０ まで

               （受付開始時間は９：２０からとなります）

２ 内容

＜備考＞

・駐車場がありませんので、お車での御来校は、御遠慮くださいますようお願いいたします。

（問合せ先）

東京都立八王子特別支援学校

副校長       藤川 明

教務部主幹      小暮 佳弘

電話 ０４２－６２１－５５００

◆舞台発表（場所：２階アリーナ） ９：３０～１２：１０

９：３０ ～   ９：３５  オープニング

９：３５ ～  ９：４５  中学部２年生

９：４５ ～  ９：５５  休憩

   ９：５５ ～ １０：０５  中学部１年生

  １０：０５ ～ １０：１５  休憩

  １０：１５ ～ １０：４０  小学部２年生・小学部４年生

  １０：４０ ～ １０：５０  休憩

  １０：５０ ～ １１：１５  小学部３年生・小学部５年生

  １１：１５ ～ １１：２５  休憩

  １１：２５ ～ １１：５０  小学部１年生・小学部６年生

  １１：５０ ～ １２：００  休憩

  １２：００ ～ １２：１０  中学部３年生

◆展示発表（各教室）

◆作業製品販売（各教室）

◆ＰＴＡ・交流校等の作品展示